令和２年６月25日

生徒及び保護者の皆様

津久井高等学校長

県立高校の「通常登校」の実施時期の前倒しの予定について(お知らせ)

日頃から本校の教育活動等にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

本日(６月25日)の新聞各紙に、７月13日(月)から県立高校の通常授業再開との記事

が掲載されましたが、７月上旬における県内の感染状況が現状と同程度である場合に

は、７月13日(月)から通常登校に移行するということです。

７月に入りましたらあらためてお知らせいたしますので、マチコミメール及び本校

ホームページの情報をご確認ください。

問合せ先

定時制教頭 新井

電話 （042）784-7368